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1 Tall i parentes viser tidspunkt for oppstart av den valgperiode medlemmet er inne i p.t. hvis vedkommende har vært valgt/sittet tidligere 
perioder i forstanderskapet. 
2 Trer inn i valgperiode for ansatt som har sluttet og er derfor valgt inn for 3 år. 
3 Trer inn i valgperiode for ansatt som har sluttet og er derfor valgt inn for 3 år. 

 Valgt f.o.m. 1  Valgt t.o.m. 
KUNDEVALGTE 
Ørnulf Samdal 
Brigitte Sørheim 
Kjersti Hartvedt 
Bjørn-Frode Schjelderup  

2018 
2018 
2018 
2008 (2017) 

2021 
2021 
2021 
2020 

Erik Fossum Færevaag  2013 (2017) 2020 
Nina Askvik 2017 2020 
Hilde Agnete Martens 2017 2020 
Pål Ivarsøy 2016 (2017) 2020 
Anne-Merete Ask  2016 (2020) 2023 
Eva-Kristin Sæthre Tvedt 2020 2023 
Bjørn Hilmar Baug  2020 2023 
Helga Raa 2007 (2019) 2022 
Kenneth Vågenes 2019 2022 
Karsten Tufteland 2019 2022 

Varamedlemmer  
Carl Platou Ellingsen 2017 2020 
Stein Walle 2017 2020 
Anne Gro Storheim Hellsten 2017 2020 
Knut Cook Bratland 2017 2020 
 

SAMFUNSREPRESENTANT 
Marit Warncke 2020 2023 

Varamedlemmer 
Geir Mikalsen 2020 2023 

 
ANSATTES MEDLEMMER 
Rita Husebø 
Johnny Andberg 

2018 
2020 

2021 
2023 

Andre Hornæs 2020 2023 
Espen Joachimsen 2019 2022 
Atle Heimdal 2020 2023 

Varamedlemmer 
Marte Øen Johnsen 
Aase Gjemdal2 
Kristine Rasmussen Størksen3 

2020 
2019 
2019 

2023 
2021 
2021 



 
 
 

 
MEDLEMMER AV STYRET OG VALGKOMITÈ 

PR. REGNSKAPSÅRET 2020 
 
 

 

 

 

 
4 Tall i parentes viser tidspunkt for oppstart av den valgperiode medlemmet er inne i p.t. hvis vedkommende har vært valgt/sittet en/flere 
tidligere periode(r). 
5 Alle kandidater valgt t.o.m. 2020 er på valg på GF i 2021. 

 Valgt f.o.m.4  Valgt t.o.m. 
STYRET       

Nils Magne Fjereide (leder) 2006 (2020) 2021 5 
Peter Frølich (nestleder) 2011 (2019) 2020 
Kjerstin Fyllingen 2014 (2019) 2020 
Henriette Sæther Tveit   2020 2021 
Arnt Hugo Knudsen (ansattes rep.) 2017 (2020) 2021 
Hanne Magnussen  (ansattes rep.) 2017 (2019)  2020 

Varamedlemmer   

Arnstein Bjørke (1. vararepresentant) 2015 (2020) 2021 
Petter Mjell (ansattes rep.) 2020 2021 
Rita Husebø (ansattes rep.) 2017 (2019) 2020 
   

GENERALFORSAMLINGENS VALGKOMITÉ  
Anne-Merete Ask (leder) 2017  (2019) 2020 
Bjørn-Frode Schjelderup 2017  (2019)  2020 
Helga Raa 2017  (2020) 2021 
Geir Mikalsen 2018  (2020) 2021 
Johnny Andberg (ansattes rep.) 2020 2021 

Varamedlemmer 
Pål Ivarsøy  

        
2017  (2019)                 

 
2020 

Nina Askvik   2019 2020 
Atle Heimdal (ansattes rep.) 2020 2021 


